
 

 

                                           令和  ４年１１月  ７日  

 

会         員     殿  

 

 

                               （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                     支  部 長     浅  野  利  幸 

                                     運輸安全委員会  

                                     委 員  長     中   村   克  敏 

 

 

 

 

      令和  ４年「交通安全キャンペーン広報車活動」へのご協力  

      お願いについて  

 

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  平素は交通安全活動に多大のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

  さて、城東支部管内における本年中の交通死亡事故は１１月４日現在発生

が無く、死者は昨年同期比２名減となっております。  

  この様な状況下当支部では、来る１２月１日から７日まで、警視庁が実施

致します「ＴＯＫＹＯ交通安全キャンペーン」の実施期間に併せた標記広報

車活動を実施致したいと存じます。  

  つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、本年も残りわずかと

なり、交通量が一段と激しくなる中で、年末に向け重大事故の発生が懸念さ

れることから、本活動の主旨をご賢察頂き、ご協力を頂きたいと存じますの

で、ご都合の良い日程がございましたら、別紙日程表にご記入の上来る１１

月２２日（火）までに支部事務局宛ＦＡＸ（０３－３６９９－７０９８）等

にてご回示下さいますようお願い申し上げます。  

敬  具 

 

    ※日程表は城東支部ホームページからもダウンロードできます。 

       ホームページＵＲＬ  http://www.jyotra.net/ 
 

 



 
城東支部事務局行き   （ＦＡＸ０３－３６９９－７０９８）  
 
 
             交通安全キャンペーン広報車活動日程表  

 

    月    日     時    間    帯     ご協力者氏名 

１２月 １日(木) １６：００～１７：００ 
 

１２月 ２日(金) １６：００～１７：００ 
 

１２月 ５日(月) １６：００～１７：００ 
 

１２月 ６日(火) １６：００～１７：００ 
 

１２月 ７日(水) １６：００～１７：００ 
 

  
 

   

 
 

 

 
 
※期   間  １２月１日 (木 )～１２月７日 (水 ):土曜日、休日を除く５日間 
※範   囲  城東支部管内主要幹線道路  
※ご集合   各日程開始時間１０分前までに城東支部にご集合下さい。  
※車両は乗車２名です。  
※ご協力申込みが多数の場合、誠に勝手ながら日程の調整をさせて頂く 
  ことがございますので、予めご了承下さるようお願い致します。  
※テープを流しますが、時々マイクによる呼掛けをお願い致します。  
※今後の新型コロナウイルス感染拡大状況により、予定が変更または中止  

 となる場合は、予めご連絡させて頂きます。  

 
                                         令和  ４年１１月     日  

 

 
 
  会  社  名                        ご担当者名  

 
 
        電  話                    ＦＡＸ  



                                           令和  ４年１１月   日 

 

参加ご協力者     殿  

 

                               （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                         事       務       局  

 

 

          令和  ４年「交通安全キャンペーン広報車活動」  

          ご協力申込一覧表のご送付について  

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記の件につきましては、お申込を頂き誠に有難うございます。  

  つきましては、１１月   日現在のご協力申込状況を下記の通り整理致し

ましたので、ご参考までにご報告申し上げます。  

  尚、ご多用中誠に恐縮とは存じますが、開始時間の１０分前までに支部事

務局にご集合頂きますようお願い申し上げます。  

  又、お車でお越しの場合には、当日この旨を支部事務局までお申出下さい。 

                                                          敬   具 

 

 

 

年末交通安全キャンペーン広報車活動協力申込一覧（ 11/  現在） 

  （順不同：敬称略）  

    月    日    時  間  帯       ご協力者氏名 

１２月 １日(木)   16:00～17:00 

・東江運輸㈱  

・タツキ輸送㈱  

１２月 ２日(金)   16:00～17:00 

・㈱誠和トラスト（２名） 

 

１２月 ５日(月)   16:00～17:00 

・東江運輸㈱  

・山新運輸㈱  

１２月 ６日(火)   16:00～17:00 

・東江運輸㈱  

・事務局 

１２月 ７日(水)   16:00～17:00 

・㈱中彦運送  

・東江運輸㈱  

  

 

 

※上記一覧は予定のため、当日内容が変更となる場合がございます。 


